
1

Číslo objednávky: 2021/OO0 /15/000154
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
zastoupená: Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem VLRZ, p. o.
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:
Tel./email: 

Dodavatel:
Název dodavatele: AirPlus, spol. s r.o.
Sídlo dodavatele:  č. ev.  22, 417 13 Modlany
zastoupená:   Ing. Robert Vereš
IČO:    25441931
DIČ:    CZ25441931
kontaktní osoba: 
Tel./email:   

Věc: Objednávka-Dodávka a montáž přístřešku na kontejnery v VLL Teplice, LD Judita

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a §
27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Dodávka a montáž přístřešku na kontejnery v VLL Teplice, LD Judita. Rozsah prací je uveden
v příloze č.1 (Podrobná technická specifikace), která tvoří nedílnou součást této objednávky.

Označení dodávky                             množství              cena za jednotku              částka celkem
                                                           /jednotky              bez DPH (v Kč)               bez DPH (v Kč)

přístřešek na kontejnery  1 soubor           299 559,-              299 559,-

Celkem                                                                                                                       299 559,- Kč

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.



2

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
VLL Teplice, LD Judita, Svatopluka Čecha 2, 415 01 Teplice

3) Cena:
Cena díla 299 559,- Kč (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována
v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či
jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Dodávka a montáž přístřešku bude uhrazena: na základě faktury odsouhlasené oprávněným
pracovníkem objednatele po odevzdání a převzetí dokončeného díla.

Zálohu objednatel neposkytuje.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními
předpisy. Splatnost faktur bude činit 30 kalendářních dní ode dne jejich doručení objednateli.

5) Doba plnění:
- dvanáct týdnů od nabytí účinnosti této objednávky.
Objednatel se zavazuje vyvíjet aktivní součinnost při plnění zakázky.

6) Záruční podmínky:
Záruční lhůta činí 36 měsíců a počíná běžet ode dne předání dokončené zakázky nebo předání
předmětu plnění objednateli.

7) Smluvní pokuty:
a) Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění termínu předání
díla v minimální výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH,
b) Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění dohodnutého
termínu pro odstranění vad či nedodělků (sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla) a
smluvní pokutu za nesplnění termínu pro odstranění reklamačních vad díla ve výši 0,05 % z
ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.

Právo na náhradu škody není ustanoveními o smluvních pokutách dotčeno.

8) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu:
VLRZ, p. o., Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha, IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582, číslo
objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude
obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být
vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením
začne běžet nová lhůta splatnosti.

9) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově čitelném
formátu.



3

10) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Objednávka je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem
podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (dále jen zákon o registru smluv) jejím zveřejněním v registru smluv.

V Praze dne                                                         V                        dne

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
Ing. Milan Lauber, Ph.D.     Ing. Robert Vereš

               ředitel VLRZ, p. o. jednatel



4

Podrobná technická specifikace příloha č. 1

Přístřešek pro kontejnery
Technická specifikace:

· Přístřešek pro kontejnery
· Konstrukce vč. brány se zámkem
· Konstrukce: jekl 70 x 70 mm + výplň dřevoplast
· Povrchová úprava kovu: zinování
· Rozměr přístřešku: 5000 x 3600 mm
· Výška: 2200 mm
· Střecha: polykarbonát matný na zadní stěně okap s odtokem na zem
· Přední pravá část posuvná, uzamykatelná, vrata o šíři cca 2500mm
· Instalace v atriu budovy, na betonových patkách v zámkové dlažbě
· cena včetně dopravy

půdorys:
    5m

   3,6m

     POSUVNÉ DVEŘE šíře 2,5m

Vizualizace: vzhled nutno zachovat

BIO

BIO

kontejner na
PAPÍR

kontejner na
SMĚSNÝ

odpad

kontejner na
PLAST

kontejne
r na

SMĚSN
Ý odpad



5

¨
Umístění: VLL Teplice, LD Judita, Svatopluka Čecha 2, 415 01 Teplice

současný stav:




